
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №975/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання за 
спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно 
з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

В. о. ректора Юрій ДЕМЯНЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 975/ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14995001 1566153 Лесковський Андрій Олександрович
35595087 CM 28.02.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Економіка 132,157

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 975/ст

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15049074 1485298 Василенчук Сергій Павлович
30330782 TM 27.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

139,608

2 15243819 1485298 Данілова Олена Василівна
47536773 TM 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0287719 Облік і 
оподаткування

142,038

3 15044451 1485298 Левицька Світлана Анатоліївна
37779886 TM 23.04.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

139,804

4 15221495 1485298 Федчук Олена Сергіївна
11717325 TM 30.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0159271 Облік і 
оподаткування

142,519

2



5 15057867 1485298 Черняхівський Ярослав Леонідович
30330829 TM 27.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

139,490

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 975/ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15488099 1529220 Горбик Анастасія Сергіївна
105391 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0062562 Менеджмент 135,900

2 15317931 1529220 Діденко Олександр Валентинович
41098741 TM 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 133,725

3 15680482 1529220 Євтух Ольга Володимирівна
36919741 TM 01.07.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0166916 Менеджмент 154,731

4 15476715 1529220 Кириленко Євгенія Сергіївна
018265 AP 06.03.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 134,902

4



5 15005776 1529220 Колодько Сергій Олександрович
47297557 HP 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 140,980

6 15335153 1529220 Кузнецов Артем Олегович
30849534 TM 30.04.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 139,608

7 14988767 1529220 Петрук Інна Володимирівна
088852 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0252293 Менеджмент 128,462

8 15391223 1529220 Поліщук Юлія Сергіївна
087017 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0232547 Менеджмент 125,231

9 14835503 1529220 Севрук Сергій Йосипович
33994448 TM 09.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 100,000

10 14812014 1529220 Філінський Ернест Францович
078759 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 133,846

11 14986886 1529220 Чорний Віктор Миколайович
41840834 TM 04.11.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 133,725

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 975/ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14965615 1529238 Дурдиєв Дмитро Сергійович
107008 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0026321 Логістика 124,407

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 975/ст

E2 Екологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15740127 1452088 Гераймович Ірина Сергіївна
43263281 TM 31.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0241995 Екологія 131,828

2 15478001 1452088 Косюк Юрій Васильович
0100000031 AXM 01.04.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 133,333

3 15547097 1452088 Мисник Володимир Васильович
900172 ИT 27.02.1986 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 132,133

4 15286180 1452088 Польова Валентина Миколаївна
23611876 TM 11.02.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0103667 Екологія 117,286

7



5 15489445 1452088 Селезньов Леонід Леонідович
46094565 HP 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 133,633

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 975/ст

E2 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15763918 1474740 Дарій Володимир Володимирови
ч

004900 IЖ 30.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 100,000

2 15763514 1474740 Рибак Олег Анатолійович
027140 IД 29.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 131,667

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 975/ст

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15156709 1488593 Пушкарук Олександр Сергійович
014154 E20 28.02.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0245535 Галузеве 
машинобудування

127,840

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 975/ст

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15086362 1471498 Біденко Олександр Петрович
37236546 TM 26.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0076695 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

113,333

2 15448146 1471498 Михайленко Сергій Сергійович
068814 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0249145 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

118,093

11


